СВОДНЫЙ СПИСОК

граждан – участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем

категорий граждан, установленных федеральным законодательством»

на 2015 год

по городу Коврову
	№ п/п
	Данные о гражданине
	основание для постановки на учет

	
	фамилия, имя, отчество
	состав семьи (человек)
	дата постановки на учет
	номер учетного дела
	

	Граждане, подвергшиеся воздействию радиации вследствие

радиационных аварий и катастроф, и приравненные к ним лица



	1.
	Третьякова О.В.


	2
	15.10.2013
	376
	1

	2
	Глушенков В.Г.


	6
	06.12.2013
	380
	1

	Граждане, признанные в установленном порядке

вынужденными переселенцами



	1.
	Яшуркаева К.Р.
	4


	09.08.2001
	1
	2

	2.
	Соболева Т.И.


	2
	12.09.2002
	4
	2

	3.
	Смеянова В.К.


	1
	03.10.2002
	5
	2

	4.
	Смеянова У.А.


	1
	19.12.2002
	6
	2

	Граждане, выехавшие из районов Крайнего Севера

и приравненных к ним местностей



	Пенсионеры



	1.
	Мухина Т.Ф.
	2
	18.05.2000
	1
	2




